
Dāvanu kartes iegādes 
un lietošanas noteikumi

Dāvanu karti iegādājoties 
nominālvērtībā

Noteikumi nosaka kārtību, kādā veidā var iegādāties “Tavam Skaistumam” 
skaistumkopšanas salona (turpmāk – Tavam Skaistumam) un realizēt 
“Tavam Skaistumam” izdoto maksājuma instrumentu – dāvanu karti 
(turpmāk - dāvanu karte) Latvijas Republikā.

1. Dāvanu karti (drukātā formātā) iespējams iegādāties klātienē - iepriekš 
vienojoties par laiku.

Dāvanu karti iespējams iegādāties attālināti. Pēc rēķina apmaksas, tiek 
izsniegta Dāvanu karte digitālā formātā.

2. Dāvanu karte ir bezskaidras naudas maksājuma līdzeklis, ar kuru iespējams 
norēķināties par Tavam skaistumam skaistumkopšanas pakalpojumiem.

3. Dāvanu karti var izmantot viena vai vairāku pakalpojumu ietvaros. Ja 
pakalpojuma vērtība ir lielāka par Dāvanu kartes vērtību, klients piemaksā 
starpību. 

4. Dāvanu karti nav iespējams apmainīt pret naudu.

5. Dāvanu kartes derīguma termiņš ir:

līdz 150 Eur vērtībā 3 (trīs) mēneši no iegādes dienas,

no 150,01 Eur vērtībā 6 (seši) mēneši no iegādes dienas.



6. Nozaudēšanas gadījumā Dāvanu karte netiek atjaunota.  Pircējam un 
Lietotājam  netiek atlīdzināti jebkādi radušies zaudējumi.

7. Pēc Dāvanu kartes derīguma termiņa beigām Dāvanu karte ir zaudējusi savu 
vērtību un pakalpojumi netiek sniegti, to nav iespējams atjaunot. Neiztērētā 
naudas vērtība netiek atmaksāta un netiek aizstāts ar citu pakalpojumu.

8. Par Dāvanu kartes patieso un vienīgo tiesīgo Lietotāju un īpašnieku tiek 
atzīta tā persona, kuras rīcībā Dāvanu karte faktiski atrodas.

9. Gan Pircējs, gan Lietotāji ir tiesīgi brīvi nodot Dāvanu karti tālāk citiem 
Lietotājiem. Dāvanu kartes fiziska nodošana citai personai vienlaikus ietver 
sevī arī visu ar Dāvanu karti saistīto tiesību un pienākumu nodošanu šai 
personai.

10. Lietotājs iegūst visas ar Dāvanu karti saistītās tiesības un pienākumus ar 
brīdi, kad tas saņem (iegādes diena) Dāvanu karti un uzsāk to lietot.

11. Iegādājoties Dāvanu karti nominālvērtībā (uz Dāvanu kartes norādīta  
vērtība naudas izteiksmē) - to drīkst izmantot tikai pie tā meistara, kurš tiek 
norādīts pirkšanas brīdī uz Dāvanu kartes. Norādot konkrēta meistara 
vārdu, mēs uzskatām, ka Pircējs ir iepazinies ar mūsu meistaru 
pakalpojumiem un pretenzijas netiek pieņemtas.

12. Dāvanu kartes vērtība tiek samazināta atbilstoši pakalpojuma saņemšanas 
dienā aktuālajam cenrādim.

13. Dāvanu kartes lietošanas noteikumus un citu papildus informāciju var 
uzzināt www.tavamskaistumam.lv vai zvanot uz tālruni 26193060. 

14. Tavam Skaistumam patur tiesības veikt izmaiņas Dāvanu kartes lietošanas 
un iegādes noteikumos pēc saviem ieskatiem, izvietojot jaunus noteikumus 
vietnē www.tavamskaistumam.lv.



15. Visi strīdi, kas attiecas uz šo Noteikumu un Dāvanu kartes līguma izpildi, ja 
tie nav atrisināti Pircēja vai Lietotāja savstarpējās sarunās ar Tirgotāju, ir 
izskatāmi pēc prasītāja izvēles Latvijas Republikas tiesā. 


